РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

07 мая 2024 г.                                                                                                         №258
пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление Администрации Должанского
района от 13.03.2024 г. №157 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение
(перезахоронение) и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального
образования городское поселение Долгое»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 г.
№373 « О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления государственного контроля (надзора)           и административных
регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями
и дополнениями), Уставом Должанского района Орловской области, Уставом
городского поселения Долгое Орловской области,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести изменения в постановление Администрации Должанского района
от 13.03.2024 г. №157 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений
на захоронение (перезахоронение) и подзахоронение на гражданских
кладбищах муниципального образования городское поселение Долгое»,
изложив Приложение №4 в новой редакции:

 Глава района                                                                                          Б.Н. Макашов

Приложение № 4

к Административному регламенту
«Выдача разрешений на захоронение (перезахоронение)

 и подзахоронение на гражданских кладбищах
 муниципального образования
 городское поселение Долгое»

РАЗРЕШЕНИЕ

№_____ от «_____»_____________20__ г.
на захоронение (перезахоронение) и подзахоронение умершего

Выдано _______________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Адрес места проживания:________________________________________________
Адрес места регистрации:_______________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________
На основании поданного заявления о выдаче разрешения на захоронение тела
(праха) умершего
(ей)_______________________________________________________

(Ф.И.О. умершего,дата рождения)

______________________________________________________________________
                                                         (дата смерти)

на кладбище __________________________________, расположенном по адресу:
_____________________________________________________________________

размер участка для погребения_____ кв.м.

Должность _____________             __________________
                            (подпись)                                          (расшифровка подписи)

                               М.П.